
1
0

0
0

0

6500 9500

12500

65009500

ES/LWL

1
5

5
0

0

3
5

0
0

Traverse II

Traverse I

12500

ES/LWL

StatusGenehmigt vonErstellt durchTechnische Referenz Erstelldatum

22.04.2016

Zählteil

Blatt

ID
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Klassifikation

Objektname

Taking power further

Gültig

26

27

380-kV-Leitung Stade-Landesbergen

-

Mastprinzipskizze Mast 24A

Zugehörigkeit Verweis FormatMaßstab

ohne A4

Gestänge: D-2-D-2015.3

Masttyp: WE/WAdiff140-30.00
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